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DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN
Program Studi : AKUNTANSI  

Mata Kuliah : WF00031303 - Teori Manajemen  

Dosen : SULHENDRI [Tugas 1 :
15%, Tugas :
15%, UTS :
30%, UAS :
40%]   KELAS : B

Semester : 2021 - 2022 Ganjil   JUMLAH MAHASISWA : 25

KU

LIAH

KE :

TGL
DARI
JAM 


s/d
JAM

MATERI YANG DIKULIAHKAN/DIBAHAS KETERANGAN dan Tanda
Tangan Dosen

1

2021-
09-21

13:00:00
-
14:00:00

Menjelaskan RPS Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


10

2021-
11-23

13:00:00
-
14:30:00

Sebagai Informasi materinya Lanjutan P9 tentang
Pengorganisasian

Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


11

2021-
11-30

13:00:00
-
14:30:00

Modul P Manajemen (hal 38 sd 47) Tentang MOTIVASI Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


12

2021-
12-07

13:00:00
-
14:00:00

Mahasiswa dapat menjelaskan tentang kepemimpinan Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


13

2021-
12-14

07:00:00
-
08:30:00

Mahasiswa dapat menjelaskan tentang Inovasi dan
kreativitas dalam Organisasi

Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


14

2021-
12-21

07:00:00
-
08:30:00

Mahasiswa dapat memahami dan menjelaskan tentang
Manajemen Masa Depan

Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


15 2021-
12-28

13:00:00
-
14:30:00

Mahasiswa dapat memahami dan menjelaskan tanggung
jawab sosial perusahaan dan etika

Dosen,
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Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


16

2022-
01-11

13:30:00
-
14:30:00

Ujian Akhir Semester Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


2

2021-
09-28

13:00:00
-
14:30:00

pengertian mengenai manajemen... Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


3

2021-
10-05

13:00:00
-
14:30:00

Prinsip2 manajemen dan teori sejarahnya Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


4

2021-
10-12

13:30:00
-
14:30:00

Pengaruh lingkungan organisasi Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


5

2021-
10-19

13:00:00
-
14:30:00

Menjelaskan tentang manajer Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


6

2021-
10-28

07:00:00
-
08:30:00

Materi dari Modul P Manajemen (hal 19 sd 21)
Tentang
Etika Manajer

Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


7

2021-
11-02

13:00:00
-
14:30:00

Memahami tentang Perencanaan Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


8 2021-
11-09

13:30:00
-

Ujian Tengah Semester Dosen,
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14:30:00

Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


9

2021-
11-16

13:00:00
-
14:30:00

Mahasiswa dapat memahami tentang pengorganisasian Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
AKUNTANSI

JL. KH. AHMAD DAHLAN CIRENDEU CIPUTAT JAKARTA



DAFTAR HADIR MAHASISWA

Program Studi : AKUNTANSI   Kelas : B
Mata Kuliah : WF00031303 - Teori Manajemen   Jumlah Peserta : 25
Dosen : SULHENDRI   Waktu : SELASA-13.00
Semester : 2021 - 2022 Ganjil

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Persentase

1. 20210310200026
RIANDIKA
DARMA
WIRYAWAN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

2. 20210310200027 TRI WIDIANTO ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

3. 20210310200028 ABDUL QODIR
ZAILANI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

4. 20210310200029 ADELIA
OKTARINA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

5. 20210310200030 AISYAH AULIA
KAMILA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

6. 20210310200031 ANNISA NUR
HABIBAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

7. 20210310200032 CHAIRUNNISA
NUR AZIZAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

8. 20210310200033 DEVINA CLARA
DEWANTI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

9. 20210310200034 DINDA NAILAH
MAWADAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

10. 20210310200035 HIDAYAH SURYA
MASTA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

11. 20210310200036 LIA DZULFIAH
RAHMAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

12. 20210310200037 LUTSPIAH
TOUJAHROH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

13. 20210310200038 MUHAMMAD
HILAL SUSILO

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

14. 20210310200039
MUHAMMAD
RAFLY ANANDA
BASYAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

15. 20210310200040 MUHAMMAD
RIZQI DEANDRA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

16. 20210310200041 REINA SAVITRI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

17. 20210310200042 RIDUAN SYAH ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

18. 20210310200043
SABILLA
LUTHFIANNISA
AGUSTIN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

19. 20210310200044 SALAHUDDIN AL ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%
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AYUBI

20. 20210310200045 SILVIYANI SUCI
AMALIA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

21. 20210310200046
SOPHIE
PRAMUDYANING
SARI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

22. 20210310200047 SYAFINA SRI
KURWANTI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

23. 20210310200048
VIRGIANSYAH
INDRASTA
SETIAWAN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

24. 20210310200049 YASMIN
NAZIHAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

25. 20210310200102 RUWI FIGGO
AKBAR

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

Dosen 0%

  Catatan   Jakarta, 16 Januari 2022  
  Mohon Dosen Membubuhkan paraf Setiap kali perkuliahan selesai   Tanda tangan Dosen  

     

    ( SULHENDRI )  
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Program Studi : AKUNTANSI  
Mata Kuliah : WF00031303 - Teori Manajemen  
Dosen : SULHENDRI   KELAS : B
Semester : 2021 - 2022 Ganjil   JUMLAH MAHASISWA : 25

No NIM Nama

Nilai

Harian

15%

Tugas

15%

UTS 

30%

UAS 

40%

Nilai Angka Nilai Huruf

1. 20210310200026 RIANDIKA DARMA WIRYAWAN 72 56.1 83.8 66.7 71.04 B

2. 20210310200027 TRI WIDIANTO 63.2 72.3 66.2 65 66.19 B-

3. 20210310200028 ABDUL QODIR ZAILANI 57.5 70.3 70.6 75 70.35 B

4. 20210310200029 ADELIA OKTARINA 81.9 90.7 74.6 77.6 79.31 B+

5. 20210310200030 AISYAH AULIA KAMILA 90.1 80.5 95.1 84.9 88.08 A

6. 20210310200031 ANNISA NUR HABIBAH 90.6 92.1 89.7 77.9 85.48 A

7. 20210310200032 CHAIRUNNISA NUR AZIZAH 78.6 89.5 90.1 82 85.04 A

8. 20210310200033 DEVINA CLARA DEWANTI 83 87 92.5 73 82.45 A-

9. 20210310200034 DINDA NAILAH MAWADAH 79.8 79.7 84.5 79 80.88 A-

10. 20210310200035 HIDAYAH SURYA MASTA 70.2 78.8 76.1 70.8 73.5 B

11. 20210310200036 LIA DZULFIAH RAHMAH 77.6 87 87.3 68 78.08 B+

12. 20210310200037 LUTSPIAH TOUJAHROH 97 93.4 97.7 88 93.07 A

13. 20210310200038 MUHAMMAD HILAL SUSILO 82.8 78.5 78.6 77.9 78.94 B+

14. 20210310200039 MUHAMMAD RAFLY ANANDA BASYAH 45.6 70.4 64.8 65 62.84 C+

15. 20210310200040 MUHAMMAD RIZQI DEANDRA 76.6 70.2 83.1 71 75.35 B+

16. 20210310200041 REINA SAVITRI 89.6 92.9 94.4 93 92.9 A

17. 20210310200042 RIDUAN SYAH 63.1 74.4 56.8 64 63.27 C+

18. 20210310200043 SABILLA LUTHFIANNISA AGUSTIN 77.5 74.8 61.3 73 70.44 B

19. 20210310200044 SALAHUDDIN AL AYUBI 64 84.6 82.6 85 81.07 A-

20. 20210310200045 SILVIYANI SUCI AMALIA 83.3 84.6 92 80 84.79 A-

21. 20210310200046 SOPHIE PRAMUDYANING SARI 79.4 94.4 85.9 87 86.64 A

22. 20210310200047 SYAFINA SRI KURWANTI 81.8 89.8 93 67 80.44 A-

23. 20210310200048 VIRGIANSYAH INDRASTA SETIAWAN 38.7 67.1 52.6 66 58.05 C

24. 20210310200049 YASMIN NAZIHAH 74.9 80.4 79.2 82 79.86 B+

25. 20210310200102 RUWI FIGGO AKBAR 28.4 0 75.4 0 26.88 E

  Catatan   Jakarta, 18 Januari 2022  
    Tanda tangan Dosen  

 







 







 

    ( SULHENDRI )  


